ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

П Р И К А З
18.11.2019 г. ст-цаДинская №

«О проведении промежуточной аттестации»

На основании Положения о текущем контроле и промежуточной аттестации
обучающихся №5 от 01.09.2016 года, учебных планов, календарными графиками
учебного процесса, программ учебных дисциплин, профессиональных модулей,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить следующие сроки проведения промежуточной аттестации:
2 курс:

-по профессии 23.01.03 Автомеханик, группы А-8, А-9 с 23.12.2019-29.12.2019;
-по профессии 23.01.07 Машинист крана (крановщик), группы МК-6, МК-7 с
23.12.2019-29.12.2019;
-по профессии 08.01.08 Мастер отделочных строительных работ, группа СТ-5 с
23.12.2019-29.12.2019;
-по профессии 08.01.10 Мастер жилищно-коммунального хозяйства, группа
ЖКХ-1 с 23.12.2019-29.12.2019;
-по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки)), группа С-5 с 23.12.2019-29.12.2019;
-по специальности 22.02.06 Сварочное производство, группа СП- 2 с 23.12.2019
29.12.2019;
-по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта, группы ТО-4, ТО-5 с 23.12.2019-29.12.2019;
-по специальности 19.02.10 Технология продукции общественного питания,
группы ТП-5, ТП-6 с 23.12.2019-29.12.2019.

3 курс:
-по профессии 23.01.03 Автомеханик, группы А-6, А-7 с 23.12.2019-29.12.2019;
-по профессии 35.01.09 Мастер растениеводства, группа Р-2 с 23.12.2019
29.12.2019;
-по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта, группа ТО-3 с 23.12.2019-29.12.2019;
-по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений,
группа СЭЗС-1 23.12.2019-29.12.2019.

4 курс:
-по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта, группа ТО-2 с 23.12.2019-29.12.2019;
-по специальности 19.02.10 Технология продукции общественного питания,
группа ТП-2 23.12.2019-30.12.2019.

2. Мастерам производственного обучения и классным руководителям
обеспечить явку обучающихся и наличие необходимой документации для

проведения промежуточной аттестации.
3. Преподавателям дисциплин, МДК, ПМ подготовить комплекты задания

для проведения промежуточной аттестации;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Н.С. Дорогань.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
директора А.Д. Чернявский

С приказом ознакомлены:

Дорогань Н.С.
V

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 23.01.03 Автомеханик
Форма обучения: очная Группа А-8
Курс 1 Семестр 2 2018/2019 учебного года

ЭКЗАМ ЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМ ОСТЬ № 806
Дисциплина О / сг
Преподаватель 9S-f_

(Ф.И. О., ученая степень, ученое звание)

Дата экзамена « £_&_ » 20 /%_ г.

№
п/п Ф.И.О. студента № зачетной

книжки

Отметка о
экзамене
(оценка)

или неявке
студента

(не явился
(лась))

Подпись
преподавателя

1. Авилов Дмитрий Юрьевич А180801 ^  ( х о р ) i& Z ',
2. Баранов Максим Дмитриевич А180802 4  (  К о р )
3. Варварюк Давид Сергеевич А180803 ^  f  ’В #/?)
4. Виноградов Никита Андреевич А180804 Y  f  к Ь я )
5. Волков Егор Владимирович А180805 b  V  r J Y ) d h r .
6. Гахраманов Расул Шахларович А180806 '4 ' n d e J
7. Глебов Борис Сергеевич А180807
8. Давыдов Виталий Георгиевич А180808 Г fn /n^1 S e b b
9. Данилов Данил Алексеевич А180809 У  У Z & 0 / e V  -
10. Дзестелов Рэм Артурович А180810 Y Y
11. Додобаев Павел Александрович А180811 Y  f  x Y p g j m
12. Журавлев Вячеслав Константинович А180812 f '/ ж /
13. Зуй Артем Евгеньевич А180813 f ( o n ^ )
14. Михайлов Владимир Владимирович А180814 'f  f  OfYJjsL i
15. Мурзин Константин Денисович А180815 Г  fta p b L ) I s .
16. Пархоменко Павел Юрьевич А180816
17. Пересторонин Даниил Борисович А180817 С * *
18. Петров Владислав Юрьевич А180818 f  f(P/YLU~\
19. Погребной Вадим Алексеевич А180819 Y Y & v / j a**
20. Пожиган Илья Владимирович А 180820 Y  fo r  H o t) W
21. Савельев Алексей Витальевич А180821 Y / z & J j
22. Сочиянс Артем Шамирович А180822 rVz&S
23. Тарасов Алексей Алексеевич А 180823 Г [ 0 т Л )
24. Усольцев Денис Андреевич А 180824 ^  .
25. Чернявский Владислав Анатольевич А 180825 f  fa m u )

.............

__

Г
Н Баранникова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 23.01.03 Автомеханик
Форма обучения: очная Группа А-9
Курс 2 Семестр 3 2019/2020 учебного года

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ №_

Дисциплина о & £ > .  / ? /

3

Преподаватель f t b s / г г ?  /
(Ф.И. О., ученая степень, ученое звание)

Дата экзамена « f ty  » « /̂7-g 20 г.

№
п/п Ф.И.О. студента № зачетной

книжки

Отметка о
экзамене
(оценка)

или неявке
студента

(не явился
(лась))

Подпись
преподавателя

1. Андрукович Даниил Станиславович А180901
2. Асанов Евгений Сергеевич А180902 fr/J e ta a e a ts? )
3. Белый Данил Геннадьевич А180903 .
4. Быховец Кирилл Алексеевич ТП180505 У/ г2&С’еГ<:гг&)
5. Воеводин Вячеслав Юрьевич А180904 'f f / l /n t  2/Ш

f

6. Джима Мирослав Вячеславович А180905

11

7. Захарян Арман Ишханович А190926 3 /7V fte & 'J
8. Зибаров Максим Сергеевич А180907
9. Клепиков Андрей Сергеевич А180909
10. Корягин Павел Михайлович А180910
11. Лихачев Илья Евгеньевич А180911
12. Лымарь Дмитрий Александрович А180912 , f / 'r /K .  -•/££?/
13. Мазепа Степан Иванович С180512
14. Малашкин Даниил Сергеевич А180913
15. Манохин Данил Александрович А180914 f f r / ih u t 'V '-a
16. Митусов Степан Павлович А180915 _
17. Наймушин Дмитрий Евгеньевич А180916 %} V C/£>& t f
18. Павлов Алексей Витальевич А180917 О и

/ /  7  96C0f>c(U>)
19. Петренко Роман Андреевич А180918 7 f ?&££»££€>/
20. Пилипенко Иван Сергеевич А180919 3 (сю£>£*£-j
21. Полумеев Дмитрий Николаевич А180920
22. Седых Иван Васильевич А180921
23. Федоров Игорь Сергеевич А180923 /гя-,у2/ LM&/
24. Хуснутдинов Вильян Вилевич А180924 Я f  U fa fact* f
25. Шевченко Дмитрий Сергеевич А180925

и.о.зам. директора по УР щ
с г

Н.С. Дорогань

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 08.01.08 Мастер отделочных строительных работ
Форма обучения: очная Группа СТ-5
Курс_2 Семестр 3 2019/2020 учебного года

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ № 9^

Дисциплина о /  / rn ^ t/ / 2  _____________________

Преподаватель /2
(Ф.И.О., ученая степень, ученое звание)

Дата экзамена « / 20 г.

№
п/п

Ф.И.О. студента
№ зачетной

книжки

Отметка о
экзамене
(оценка)

или неявке
студента

(не явился (лась)

Подпись
преподавателя

1. Абрамова Маргарита Юрьевна Ст180527 /Г fOfnu-uyif-iP] / г ^
2. Григорян Карина Альбертовна Ст180503 fZOfLOCLUP)
3. Есман Анна Юрьевна Ст180504
4. Злая Александра Александровна Ст180505 f'XX?/rU?cu£> )
5. Князьков Дмитрий Сергеевич Ст180506 fyec/uiuu)]
6. Колесник Роман Олегович Ст180507
7. Куликов Константин Андреевич Ст190526 ,*Г
8. Кравченко Андрей Андреевич Ст180508 i  f  ’я с л л зс ш ?  J
9. Марданян Эрик Айкович Ст180509 • J /'
10. Могилко Денис Сергеевич Ст180510 9  f?60/bPU M ?) '
11. Мозус Михаил Андреевич Ст180511 Э ftC?trma?/a0/ & У .
12. Никулина Елена Вячеславовна Ст180512 Ц [т&Аюемо) i /
13. Пасулька Анна Михайловна Ст180528 If / ’?6&Aquco)
14. Пилипенко Ирина Сергеевна Ст180514 f/O/mttut-ap ) '< 9 4 /?
15. Пузина Мария Антоновна Ст180516 . f f J
16. Романова Светлана Анатольевна Ст180517 V  (
17. Сапруненко Виктория Вячеславовна Ст180518 ' &
18. Середа Максим Константинович Ст180519
19. Тонко глас Алексей Александрович Ст180520 h f w
20. Тонкоглас Дмитрий Александрович Ст180521 i  f
21. Фоменко Андрей Петрович Ст180522 3  /  И О C&s. f w
22. Чаплыгин Василий Борисович Ст180523 f ( b f n a u A f o / i k
23. Чепурин Михаил Андреевич Ст180526 3 fuaolu J e * /  .
24. Чернова Владислава Викторовна Ст180524 f'forruHriUo)
25. Яковенко Анастасия Павловна Ст180525 f  f  'o/ruuwto!

Т7

и.о.зам. директора по УР УчШ Н.С. Дорогань